用紙①
令和６年度自治会役員・世帯数報告書
（あて先）茅ヶ崎市長
次のとおり報告します。
	自 治 会 名
	　　　　　自治会

	所 　在　地

	役職名
	ふりがな
	住　　所
	電話番号
メールアドレス（会長のみ）

	氏　　名

	会 長

	☎

	※ﾒｰﾙ

	副会長

	☎

	副会長

	☎

	副会長

	☎

	会　計

	☎

	自治会加入世帯数
	　　　世帯

※希望する場合は、以下の項目にチェックを入れてください。

　内容によって、電話や郵送となる場合もあることをご了承ください。

　□市からの事務連絡は、電話ではなく、メールを希望

　□市からの書類送付は、郵送ではなく、メールを希望

会計担当の役職名が「会計」でない場合は口座の管理を担うの方のお名前等をご記入下さい。副会長の人数については、自治会の状況に応じた人数をご記入ください。

茅ヶ崎市は次に掲げる問い合わせのために、会長の氏名、住所及び電話番号の情報について、利用又は提供します。

１、ごみ集積場所に関する問い合わせ

２、自治会への入退会に関する問い合わせ

３、自治会運営に関する問い合わせ

４、防犯灯の新設、修理、移設に関する問い合わせ

５、不動産開発、工事の事前連絡に関する問い合わせ	会長

６、学校行事に関する連絡のため

□以上の利用又は提供について、同意します。

※ 自治会加入世帯数は、補助金額算出の根拠となります。自治会費徴収簿等をもとに令和６年　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　４月１日現在の正確な世帯数をご記入ください。

□　副会長及び会計については、次の通りそれぞれ同意しています。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副会長　→　会長に事故ある時、または、１週間程度連絡がつかない場合には、会長と同じく氏名・住所・連絡先を茅ヶ崎市が利用または提供します。（名簿の上位から）

会計　　→　自治会への補助金交付等の支払い手続きに関する問い合わせのために、氏名・住所・連絡先を茅ヶ崎市が利用します。